TERMEKADATLAP

ECR-A 20

Termékszam 0080.0567

Miszaki adatok

Légmennyiség

Fordulatszém

Szabalyozhato fordulatszam
Feszilltségfajta
Fesziiltségosztaly

Névleges teljesitmény

Inévi

Imax

Védelmi fokozat

Haz anyaga

Suly

Suly csomagolassal

Kifordithaté ventilator

Névleges méret

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egyutt
Kbézeg hémérséklet névieges fesziiltségnél
Kbézeg hémérséklet Inax-nal
Kérnyezeti hdmérséklet
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

63 Hz 125 Hz

46
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56
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55
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MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

A hangcsillapité dobozos ventilator illik az ECR 20
kompaktdobozhoz.

Alkalmazasi példak

Tartézkodasi helyiség, Csoportvezetéi iroda, Laboratorium,
Muhely, Raktar

700 m3h

2.600 1/min
Valtéaram
230V

110 W

05A

05A

IP 44
acéllemez, horganyzott
17,2 kg

17,18 kg

v

200 mm

640 mm

320 mm

500 mm

40 °C

-20 °C -ig 40 °C
40 °C

1 darab

C
4012799805670

2 kHz
47

4 kKHz
46
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38
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60

1 kHz
48
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TERMEKADATLAP

MAICO

ECR-A 20 CVeNTiuTonen

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8KkHz | o6sszesen
Lwae, S5 - 54 63 72 69 68 62 55 75
(dB(A))

Lwaz, S5 - 46 48 54 37 31 29 23 56
(dB(A))

Lwao= a haz hangteljesitményszintje dB-ben
Lwas= szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben
Lwas= szabad kifuvas hangteljesitményszintje dB-ben
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ECR-A 20

Méretaranyos rajz [mm]
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